
64 Katalog výrobků 2015/2016

Ovládací tlačítka
Ovládací tlačítka pro nádržky pod omítku Sigma

Geberit ovládací tlačítko Sigma40 s integrovaným 
odsáváním zápachu

Účel použití

- Pro 2 množství splachování 
- Pro použití s Geberit Sigma splachovací nádržkou 12 cm (UP320), 

která disponuje připojením pro odsávání zápachu s filtrací přes 
ovládací tlačítko

- Pro ovládání zepředu
- Pro odstranění zápachu pomocí filtru s aktivním uhlím
- Pro zabudování do instalační stěny s tloušŅkou opláštění nejvýše 6 

cm (s prodlužovací soupravou)
- Pro vhazování tablet bez obsahu chlóru a oxidačních složek do 

splachovací nádržky 
- Nevhodné pro použití se splachovací nádržkou pod omítku 

Twinline, UP100, UP200, UP300, UP700 a UP720

Vlastnosti

- Odsávání zápachu s filtrací integrováno ve splachovací nádržce 
pod omítku

- Montáž větrací a řídící jednotky s radiálním ventilárorem bez nářadí
- LED indikace pro výměnu filtru
- Odstranění zápachu pomocí filtru s aktivním uhlím
- Tlačítko pro zapnutí a vypnutí odsávání zápachu
- Automatické vypnutí odsávání zápachu po předem definované 

době provozu
- Výměna filtru s aktivním uhlím bez nářadí
- Vhazování tablet do splachovací nádržky bez nářadí

Technické informace

Rozsah dodávky

- Upevňovací rámeček s výklopným rámečkem
- 2 stavitelné úchytky
- 2 tyčky tlačítka
- Větrací a řídící jednotka
- SíŅový zdroj s LED indikací
- Připojení kabelu se zástrčkou
- Filtr s aktivním uhlím Typ 1
- Ochranná deska
- Záchytný kalich pro tablety do splachovací nádržky
- Ochrana proti vlhkosti trubky

Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Sigma40 s integrovaným odsáváním 
zápachu

Účel použití

- Pro 2 množství splachování 
- Pro použití s Geberit Sigma splachovací nádržkou 12 cm (UP320), 

která disponuje připojením pro odsávání zápachu s filtrací přes 
ovládací tlačítko

- Pro ovládání zepředu
- Po přímé odsávání zápachu z WC keramiky
- Pro odstranění zápachu pomocí filtru s aktivním uhlím
- Pro zabudování do instalační stěny s tloušŅkou opláštění nejvýše 6 

cm (s prodlužovací soupravou)
- Pro vhazování tablet bez obsahu chlóru a oxidačních složek do 

splachovací nádržky 
- Nevhodné pro použití se splachovací nádržkou pod omítku 

Twinline, UP100, UP200, UP300, UP700 a UP720

Vlastnosti

- Odsávání zápachu s filtrací integrováno ve splachovací nádržce 
pod omítku

- Montáž větrací a řídící jednotky s radiálním ventilárorem bez nářadí
- LED indikace pro výměnu filtru
- Odstranění zápachu pomocí filtru s aktivním uhlím
- Tlačítko pro zapnutí a vypnutí odsávání zápachu
- Automatické vypnutí odsávání zápachu po předem definované 

době provozu
- Výměna filtru s aktivním uhlím bez nářadí
- Vhazování tablet do splachovací nádržky bez nářadí

Technické informace

Rozsah dodávky

- Upevňovací rámeček s výklopným rámečkem
- 2 stavitelné úchytky
- 2 tyčky tlačítka
- Větrací a řídící jednotka
- SíŅový zdroj s LED indikací
- Připojení kabelu se zástrčkou
- Filtr s aktivním uhlím Typ 1
- Ochranná deska
- Záchytný kalich pro tablety do splachovací nádržky
- Ochrana proti vlhkosti trubky

Informace o výrobku

Ovládací síla < 20 N

Materiál plast/hliník-plast 

Jmenovité napětí 230 V střídavý proud

SíŅová frekvence 50 Hz

Provozní napětí 12 V stejnosměrný proud

Příkon 3 W

Objemový proud vzduchu při odsávání 
zápachu

8,5 m3/h

Druh ochrany IPX4 

Třída ochrany III 

Barva Položka č.

Alpská bílá / kartáčovaný hliník 115.600.KQ.1

Černá / kartáčovaný hliník 115.600.KR.1

266

182

22 2−45 (6)

Ovládací síla < 20 N

Materiál Sklo/kompozit hliník/plast 

Jmenovité napětí 230 V střídavý proud

SíŅová frekvence 50 Hz

Provozní napětí 12 V stejnosměrný proud

Příkon 3 W

Objemový proud vzduchu při odsávání 
zápachu

8,5 m3/h

Druh ochrany IPX4 

Třída ochrany III 

Barva Položka č.

Sklo bílé / kartáčovaný hliník 115.600.SI.1

Sklo černé / kartáčovaný hliník 115.600.SJ.1

Sklo hnědé / kartáčovaný hliník 115.600.SQ.1

266

182

22 2−45 (6)


